(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Рентгенология в ФГБОУ ДПО СПБ ЦПО ФМБА РОССИИ

Председательствовал:	О. Б. Артамонова		
	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь:	В. Н. Веселова		
Члены подкомиссии:	(v.o. validada)		
Ю. С. Андреева			
(И.О. Фамилия)			
Ш. Е. Балаш (И.О. Фамилия)			
Е. А. Гладкова			
(И.О. Фамилия)			
Н. М. Пинчук (И.О. Фамилия)			
(VI.O. VANIMINIA)			
состав аккредитационной г комиссии Министерства зд			олом заседания аккредитационной верации от 24.06.2021 №2
	Повестка засе	дания:	
1. Об утверждении регламе	ента работы аккредитаці	ионной	подкомиссии.
	Решение	ė.	
Руководствуясь пунктом 32	2 Положения об аккреди	тации с	пециалистов, утвержденного
			дерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
			рафик проведения аккредитации
специалистов:			
	этапа аккредитации		Дата проведения
Прием документов			29.03.2022 - 15.04.2022
Тестирование – 1-й этап			18.04.2022,19.04.2022,20.04.2022
Оценка практических навь	,		22.04.2022,23.04.2022,25.04.2022
симулированных условиях	(– 2-й этап		
	20		
_	lla.		
Председатель	Jeffer	<u> </u>	Б. Артамонова
Upour	(подпись)		(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии			
		Ю	С Андрооро
	(подпись)		С. Андреева
		Ш.	Е. Балаш
	(подпись)		(И.О. Фамилия)
	11/		А. Гладкова
		E.	А. гладкова

Н. М. Пинчук

	1 1 0		
_	(подпись)	(Р.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь	2 the	В. Н. Веселова	
_	(подлись)	(килимеФ .О.И)	